Planning d'intervention

FONDOUEST + EUROVIA
Coudeville / St Martin de Bréhal

mer, 3/19/2025

DIAGRAMME DE GANTT SIMPLE par Vertex42.com
https://www.vertex42.com/ExcelTemplates/simple-gantt-chart.html

17 mars 2025 24 mars 2025 31 mars 2025 7 avr 2025 14 avr 2025 21 avr 2025 28 avr 2025 5 mai 2025 12 mai 2025 19 mai 2025 26 mai 2025

17 181920 21 22 23 24 25 26 27 28 293031 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2627 28 2930 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1

Fouilles EUROVIA
Fouilles en pied d'ouvrage
Fouilles dans la structure de I'ouvrage -Phase 1
Fouilles dans la structure de I'ouvrage - Phase 2
Intervention d'un technicien FONDOUEST
Implantation préalable des forages
Relevé des fouilles en pied d'ouvrage
Relevé des fouilles dans la structure de I'ouvrage (phase 1)
Relevé des fouilles dans la structure de I'ouvrage (phase 1)
Réalisation des essais au pénétrométre dynamique
Intervention de la machine de forage FONDOUEST
Forages avec essais pressiométriques
Forages carottés
Remise du compte-rendu

Remise du compte-rendu

25/3/25

7/4/25

22/4/25

25/3/25

25/3/25

7/4/25

22/4/25

28/4/25

1/4/25

16/4/25

5/5/25

27/3/25

10/4/25

24/4/25

29/3/25

27/3/25

10/4/25

24/4/25

2/5/25

15/4/25

18/4/25

15/5/25




