## Planning d'intervention

FONDOUEST + EUROVIA Coudeville / St Martin de Bréhal

## DIAGRAMME DE GANTT SIMPLE par Vertex42.com

https://www.vertex42.com/ExcelTemplates/simple-gantt-chart.html

mer, 3/19/2025

12 mai 2025

19 mai 2025

26 mai 2025

		l	17 18	19 20 21 2	2 23 24 25	26 27 28 2	29 30 31	1 2 3 4	5 6 7	8 9 10	11 12 13	14 15 16	6 17 18 19	20 21 22 2	3 24 25 26	27 28 29	30 1 2	3 4 5	6 7 8	9 10 11	12 13 14	15 16 17	18 19 20 2	1 22 23 24	25 26 27	28 29 30	31 1
TÂCHE	DÉBUT	FIN		m j v	s d I m			m m j v	s d l		v s d					d I m				v s d							s d
Fouilles EUROVIA																											
Fouilles en pied d'ouvrage	25/3/25	27/3/25																									
Fouilles dans la structure de l'ouvrage -Phase 1	7/4/25	10/4/25																									
Fouilles dans la structure de l'ouvrage - Phase 2	22/4/25	24/4/25																									
Intervention d'un technicien FONDOUEST																											
Implantation préalable des forages	25/3/25	29/3/25																									
Relevé des fouilles en pied d'ouvrage	25/3/25	27/3/25																									
Relevé des fouilles dans la structure de l'ouvrage (phase 1)	7/4/25	10/4/25																									
Relevé des fouilles dans la structure de l'ouvrage (phase 1)	22/4/25	24/4/25																									
Réalisation des essais au pénétromètre dynamique	28/4/25	2/5/25																									
Intervention de la machine de forage FONDOUEST																											
Forages avec essais pressiométriques	1/4/25	15/4/25																									
Forages carottés	16/4/25	18/4/25																									
Remise du compte-rendu																											
Remise du compte-rendu	5/5/25	15/5/25																									